



LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO DE INGRESOS I.- LIQUIDACIÓN DO ESTADO DE INGRESOS

| C.CONC. | DESCRICIÓN | MODIFICACIÓN DE PREVISIÓNS | | | DEREITOS RECOÑECIDOS NETOS PARCIAIS | RECAUDACIÓN NETA | % DR sobre PREV. DEF | % I sobre DR |
|---------|---|----------------------------|----------------------|------------------------|-------------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| | | PREVISIÓNS INICIAIS | MODIFICS. | PREVISIÓNS DEFINITIVAS | | | | |
| 1 | Impuestos directos. | 113.296.218,00 | 0,00 | 113.296.218,00 | 23.123.663,80 | 7.961.794,83 | 20,41% | 34,43% |
| 2 | Impuestos indirectos. | 8.708.898,82 | 0,00 | 8.708.898,82 | 6.344.478,20 | 6.325.593,64 | 72,85% | 99,70% |
| 3 | Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 40.156.209,00 | 76.813,95 | 40.233.022,95 | 30.730.376,46 | 10.452.842,83 | 76,38% | 34,01% |
| 4 | Transferencia corrientes. | 81.735.182,76 | 1.270.921,01 | 83.006.103,77 | 44.618.379,61 | 44.618.379,61 | 53,75% | 100,00% |
| 5 | Ingresos patrimoniales. | 2.687.000,00 | 0,00 | 2.687.000,00 | 1.703.421,28 | 1.130.251,69 | 63,39% | 66,35% |
| 7 | Transferencias de capital. | 18.544.923,49 | 64.000,00 | 18.608.923,49 | 0,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00% |
| 8 | Activos financieros. | 646.000,00 | 19.428.865,56 | 20.074.865,56 | 175.500,00 | 42.475,00 | 27,17% | 24,20% |
| | Total Xen.: | 265.774.432,07 | 20.840.600,52 | 286.615.032,59 | 106.695.819,35 | 70.531.337,60 | 39,93% | 66,11% |

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PPTO DE INGRESOS

